
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanych, położonych 
w miejscowości Kijewo Królewskie, na rzecz Gminy Kijewo Królewskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanych, położonych
w Kijewie Królewskim, oznaczonych działkami nr 33/1 i 33/5, zapisanych w księdze wieczystej
KW TO1C/00014159/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Tyżaj

Id: EF117095-841E-4F0A-82C3-B3405A638124. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Kijewo Królewskie podjęła decyzję o kupnie nieruchomości zabudowanych,

oznaczonych działkami nr 33/1 i 33/5, położonych w Kijewie Królewskim. Działki zabudowane są

budynkiem po byłym banku i graniczą bezpośrednio z nieruchomością, na której usytuowany jest

budynek tut. urzędu.

Id: EF117095-841E-4F0A-82C3-B3405A638124. Podpisany Strona 1




